限合伙）、上海智元盈丰科技有限公司、上海致远新创科技服务有限公司、上海

智元云程科技有限公司均就本次交易作出承诺，“1、在本次要约收购完成后的

18个月内，承诺人不转让其持有的智元恒岳合伙份额。2、承诺人将促使承诺人

的全体现有及后续股东/合伙人承诺，股东/合伙人自取得承诺人股权/合伙份额之

3

日起 18个月内，不得对其取得的承诺人股权/合伙份额进行转让”。

致远新创合伙就本次交易作出承诺，“承诺人将促使承诺人后续入伙的合伙

人承诺，合伙人自取得承诺人合伙份额之日起 18 个月内，不得对其取得的承诺

人合伙份额进行转让。”

邓泰华先生就本次交易作出承诺，“本人作为上市公司的实际控制人期间，

就维持上市公司控制权稳定承诺如下：自本人取得上市公司实际控制权后 36 个

月内，本人将在符合法律、法规及规范性文件的前提下，维持本人作为上市公司

实际控制人的地位。若本人违反前述承诺，给上市公司或者投资者造成损失的，

本人将依法承担赔偿责任。”

 风险提示：本次交易尚需上市公司股东会审议通过相关事项，以及相关

法律法规要求可能涉及的其他批准，且尚需取得上海证券交易所的合规性确认意

见并在中登公司上海分公司办理股份过户登记手续，相关审批程序能否通过及通

过时间尚存在一定不确定性。本次股份协议转让能否最终完成尚存在不确定性，

公司将根据后续进展情况及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风

险。

 本公司将持续关注上述事项的后续进展情况，并严格按照有关法律法规

的规定和要求履行信息披露义务，敬请广大投资者关注公司后续公告。

一、本次控制权变更的交易方案

（一）协议转让

2025年 7月 8日，SWANCOR萨摩亚、智元恒岳、STRATEGIC萨摩亚及上

纬投控共同签署《股份转让协议一》，智元恒岳拟以协议转让的方式受让上纬投

控的全资子公司 SWANCOR萨摩亚所持有的上市公司 100,800,016股无限售条件

流通股份及其所对应的所有股东权利和权益，占上市公司股份总数的 24.99%。

同日，SWANCOR 萨摩亚与致远新创合伙签署《股份转让协议二》，致远

新创合伙拟以协议转让的方式受让 SWANCOR 萨摩亚所持有的上市公司

2,400,900 股无限售条件流通股份及其所对应的所有股东权利和权益，占上市公

司股份总数的 0.60%。

4

同日，金风投控与致远新创合伙签署《股份转让协议三》，致远新创合伙拟

以协议转让的方式受让金风投控所持有的上市公司 17,767,266 股无限售条件流

通股股份及其所对应的所有股东权利和权益，占上市公司股份总数的 4.40%。

本次股份转让前后，相关方持股比例具体如下：

股东名称
本次股份转让前 本次股份转让后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

SWANCOR萨摩亚 258,229,392 64.02% 155,028,476 38.43%

STRATEGIC萨摩亚 61,287,730 15.19% 61,287,730 15.19%

金风投控 21,752,455 5.39% 3,985,189 0.99%

转让方合计 341,269,577 84.61% 220,301,395 54.62%

智元恒岳 - - 100,800,016 24.99%

致远新创合伙 - - 20,168,166 5.00%

受让方合计 - - 120,968,182 29.99%

注：本文中持有股份数量占公司总股本比例，以四舍五入的方式保留两位小数，总

数与各分项数值之和尾数不符的情形均为四舍五入原因所造成。

（二）表决权放弃

SWANCOR萨摩亚、STRATEGIC萨摩亚不可撤销地承诺，自《股份转让协

议一》约定的标的股份转让完成后，SWANCOR萨摩亚、STRATEGIC萨摩亚及

其一致行动人或关联方（包括但不限于 SWINHOKA INVESTMENT LIMITED、

阜宁县上品管理咨询服务有限公司）放弃行使其所持上市公司全部股份的表决

权，且除《股份转让协议一》约定的表决权恢复情形外，前述放弃行使的表决权

始终不恢复。

本次股份转让过户及表决权放弃后，交易各方在上市公司所拥有的表决权的

股份情况如下表所示：

股东名称

表决权放弃前 表决权放弃后

表决权数量

（股）
表决权比例

表决权数量

（股）
表决权比例

SWANCOR萨摩亚 155,028,476 38.43% - -

STRATEGIC萨摩亚 61,287,730 15.19% - -

金风投控 3,985,189 0.99% 3,985,189 0.99%

5

股东名称

表决权放弃前 表决权放弃后

表决权数量

（股）
表决权比例

表决权数量

（股）
表决权比例

转让方合计 220,301,395 54.62% 3,985,189 0.99%